
 
 
 
 
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
         MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 
             OPĆINA ŠTRIGOVA 
OSNOVNA ŠKOLA ŠTRIGOVA 
Štrigova 126A, 40312 Štrigova 
Tel. – centrala: 040/851-005, 851-571 
Tel. – ravnatelj: 040/851-624 
Fax. 040/851-570 
Primarni E-mail: os-strigova@os-strigova.skole.hr 
Sekundarni E-mail: os-strigova@ck.t-com.hr 
Šifra u ministarstvu: 20-531-001 
MB 03109160 
OIB 14853792171 
Klasa: 602-02/21-01/01 
Urbroj: 2109-48-21-34 
Štrigova, 06.10.2021. godine 
 
Temeljem članka 58. Statuta Osnovne Škole Štrigova (Klasa: 602-02/19-01/01 Urbroj: 2109-48-
19-02 od 11.02.2019. godine), a u skladu s Pravilnikom o uvjetima stjecanja, o raspolaganju i 
raspodjeli vlastitih prihoda školskih ustanova kojima je osnivač Međimurska županija 
PROČIŠĆENI TESKT (KLASA: 400-02/18-02/5 URBROJ: 2109/1-01-20-3 od 01. listopada 
2020.godine i na osnovu minimalnih iznosa za korištenje školskog prostora i opreme (Izmjena 
Odluke o minimalnim iznosima naknada za korištenje prostora i opreme u školskim ustanovama 
kojima je osnivač Međimurska županija, Klasa: 402-08/19-02/1 Urbroj: 2109/1-01-20-2 od 
30.09.2020. godine) Školski odbor Osnovne škole Štrigova donosi 
 

O D L U K U 
O KORIŠTENJU VANJSKIH TERENA S UMJETNOM TRAVOM ZA TENIS, ODBOJKU, BADMINTON I 

NOGOMET 
 

Vanjski sportski tereni s umjetnom travom za tenis, odbojku, badminton i nogomet koristili 
bi se: 

 
- tenis i badminton  cijena/sat za par  (60 minuta)   30,00 kn 
- odbojka i nogomet  cijena/sat za ekipu (60 minuta) 100,00 kn 

 
Korisnici vanjskih terena s umjetnom travom nede koristiti prostore sportske dvorane. 
 
S korisnicima vanjskih terena sklopit de se Ugovor na isti način kao i za korištenje sportske 

dvorane, a korisnici de na osnovu ispostavljene fakture sredstva uplatiti na žiro-račun škole. 
 
Ova Odluka stupit de na snagu nakon dobivene suglasnoti Međimurske županie kao 

osnivača. 
 
Predsjednica Školskog odbora      Ravnatelj kole 
Andreja Zadravec Baranašid      Stanislav Rebernik 
 
 
 



 2  

 

 


